
令和３年８月６日 

保護者の皆様 

小松市立御幸中学校 

PTA 会長  村井 俊隆 

校 長  河南 光昭 

 

PTA 親子奉仕作業の中止について 

 

 盛暑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また，日頃より本校の PTA 活動に対しまして，ご理解とご協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。 

 さて，PTA 親子奉仕作業の開催を８月 28 日に予定していたところですが，新型コロナウイ

ルス感染症に関して，石川県内の感染状況がステージⅣ（感染拡大緊急事態）であることや

小松市緊急行動期間（～8/31）であることに鑑み，お子様と保護者の皆様の健康と安全を第

一に考慮しました結果，開催を中止させていただくことにしました。 

 PTA 親子奉仕作業の開催にむけて，準備に関わっていただいた皆様や参加を予定してくだ

さっていた皆様に，多大なご迷惑をお掛けすることをお詫びいたします。何卒皆様のご理解

とご了承を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。 


